Guaiúba
EPPTITS HuUMANIZABs

.
DESE) y JOLVEER E PRÉ 3SF ERAD

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇOSN.º 09.001/2023-

TP, que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUTAR OS SERVIÇOS DE REFORMA DA PASSAGEM MOLHADA, NA
LOCALIDADE DE BOM PRINCIPIO, NO DISTRITO DE ITACIMA, DE
INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
HABITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIUBA-CE, bem como Parecer pertinente
do Procurador Geral do Município atestando a regularidade do certame em tela,
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu
objeto ao respectivo vencedor a saber: FEITOSA ENGENHARIA E LOCAÇÕES,
com o valor global de R$ 744.193,58 (Setecentos e Quarenta e Quatro Mil, Cento e
Noventa e três Reais e Cinquenta e Oito Centavos).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Guaiuba, Ceará, em 08 de Março de 2024.

tireWoo
JOSÉ WELLINGTON DE MELO GONÇAVES JUNIOR

Secretário Municipal de Infraestrutura e Habitação

) Bo - ,

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES E PREGÕES
Rua. Pedro Augusto, nº 53 — Centro - CEP: 61890-000
Guaiúba- CE
Fone: (85) 3376.1016